МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31»  августа  2020 г.                                                 № 543/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме на обучение

за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

38.02.07 Банковское дело  (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

    1 Иванову Софью Владимировну Россия

    2 Климентьеву Анастасию Сергеевну Россия

    3 Галустян Алину Артуровну Россия

    4 Агафонова Александра Сергеевича Россия

    5 Живописцеву Викторию Романовну  Россия

    6 Назаркину Ольгу Владимировну Россия

    7 Гримме Ангелину Львовну Россия

    8 Фаттахову Диану Ярославовну Россия

  9 Соловьеву Ксению Александровну Россия

  10 Соловьеву Елену Алексеевну  Россия

  11 Балашову Ангелину Юрьевну Россия

  12 Багаева Никиту Владимировича Россия

  13 Астахова Дмитрия Леонидовича Россия

  14 Харитошина Владимира Владимировича Россия

  15 Манукян Эдгара Эдуардовича Россия

  16 Масютину Анастасию Олеговну Россия

 17 Суханова Арсения Александровича Россия

 18 Бобкова Максима Евгеньевича Россия

 19 Иванову Валерию Александровну Россия

 20 Смолякову Айнуру Ялциновну Украина

 21 Лебедеву Дарью Александровну Россия

 22 Аджиенко Екатерину Сергеевну Россия

 23 Бикир Максима Альбертовича Россия

 24 Матевосяна Арутюна Матевосовича Армения

 25 Джумаева Мухаммадали Халимовича Россия

 26 Крылова Илью Алексеевича Россия

27 Юдакова Дмитрия Николаевича Россия

 28 Меликбекяна Артёма Мгеровича Армения

 29 Абдуфаттоеву Мавлудахон Ахрорджоновну Россия

 30 Неклюдову Анну Дмитриевну Россия

Приложение на 2  листах

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 г.  № 543/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться

Колледж

38.02.07 Банковское дело  (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Иванова Софья Владимировна 5,00

2 Климентьева Анастасия Сергеевна  4,79

3 Галустян Алина Артуровна 4,67

4 Агафонов Александр Сергеевич 4,56

5 Живописцева Виктория Романовна  4,55

6 Назаркина Ольга Владимировна 4,45

7 Гримме Ангелина Львовна 4,37

8 Фаттахова Диана Ярославовна 4,32

9 Соловьева Ксения Александровна 4,25

10 Соловьева Елена Алексеевна  4,20

11 Балашова Ангелина Юрьевна 4,14

12 Багаев Никита Владимирович 4,11

13 Астахов Дмитрий Леонидович 4,05

14 Харитошин Владимир Владимирович 4,00

15 Манукян Эдгар Эдуардович 3,95

16 Масютина Анастасия Олеговна 3,95

17 Суханов Арсений Александрович 3,86

18 Бобков Максим Евгеньевич 3,74

19 Иванова Валерия Александровна 3,71

20 Смолякова Айнура Ялциновна 3,70

21 Лебедева Дарья Александровна 3,65

22 Аджиенко Екатерина Сергеевна 3,63

23 Бикир Максим Альбертович 3,57

24 Матевосян Арутюн Матевосович 3,47

25 Джумаев Мухаммадали Халимович 3,42

26 Крылов Илья Алексеевич 3,32

27 Юдаков Дмитрий Николаевич 3,32

28 Меликбекян Артём Мгерович 3,26

29 Абдуфаттоева Мавлудахон Ахрорджоновна 3,18

30 Неклюдова Анна Дмитриевна 3,11

Директор Колледжа       Л.А. Голенок

		2020-12-24T18:20:07+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна